平成30年２月14日

各 位

子会社の役員異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員の異動を行いますので、お知らせいたします。

なお、子会社の取締役は、平成30年２月15日開催の子会社臨時株主総会での決議を経て正式に決定されま

す。

記

１. 株式会社薩摩恵比寿堂 取締役の異動（平成 30 年２月 15 日付）

（１）取締役の就任

氏名 新役職名 旧役職名

末広 栄二 取締役 －

※取締役に就任する末広栄二は、夢の街創造委員会株式会社の取締役です。

また、任期は、平成 30 年 8 月期の定時株主総会終結の時までとなります。

以 上

本社所在地 大阪市中央区久太郎町三丁目６番８号

会 社 名 夢 の 街 創 造 委 員 会 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 中村 利江

（コード番号：2484 東京証券取引所 JASDAQ 市場）

問 合 せ 先 執行役員 ビジネスサポート本部長 宮下 淳

TEL：03-6777-0870

URL: http://www.yumenomachi.co.jp/